Macchina per cucire a due fili

scarpe e stivaletti con
suole a scatola
Double thread lockstitch

sewing machine
for shoes with opanka soles
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Corno piccolo per scarpe da hamhino
Smalier horn for childern shoes

Punti al minuto - Stitches/min.

Lunghezza punto - stitch length

Sistema ago - needle system

Motore - Motor power

Diametro massimo filo - Max thread diameter
Produzione - Production

Ingombro - Overall dimensions

Peso netto - Net weight

q

820
3-8 mm
135/200
0,55 HP
1imm
850 paia/8hr
115X65x130 cm
125Ky
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